Terça­Feira, 07 de Maio de 2024 ­ Edição nº 619

Terça­Feira

07 de Maio de 2024

Edição nº 619

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 002/2024, com o objeto: Aquisição de serviços e
materiais gráficos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias Municipais de
Abaíra-Bahia, em favor da empresa A PLAY’S COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ nº
26.080.840/0001-03, no lote único, com um valor global de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove
mil reais). O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo
licitatório acima especificado. Abaíra/BA, 07 de maio de 2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

Terça­Feira

07 de Maio de 2024

Edição nº 619

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2024, com o objeto: Aquisição de materiais de
expediente e escritório, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias Municipais de
Abaíra-Bahia, em favor da empresa D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ nº
14.780.254/0001-84, no lote único, com um valor global de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco
mil reais). O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo
licitatório acima especificado. Abaíra/BA, 07 de maio de 2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

		2024-05-07T16:46:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO